
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Informe de Auditoria N° 7/2021 - Actas migradas // EE-2022-770728-UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El Informe de Auditoría N° 07/2021 (SISAC N° 06/2021) evaluando el circuito académico-
administrativo en el Área de Posgrado de la Facultad de Matemática, Astronomía, Física y
Computación (FAMAF) de la Universidad Nacional de Córdoba;

CONSIDERANDO

Que desde el 28 de abril de 2021 al 13 de julio de 2021 se llevó a cabo en el Área Académica de
Posgrado la auditoría sobre documentación emitida durante los años académicos 2010 - 2021,
produciéndose un informe con observaciones, aspectos a subsanar y posterior respuesta con plan
de acción a implementar para superar las deficiencias observadas;

Que el informe de auditoría citado señala que se cometieron errores involuntarios al implementar el
sistema de gestión académica SIU-GUARANÍ en 2010 y mantener el sistema manual previo,
produciéndose registros con falencias tales como actas abiertas, saltos en la correlatividad de
actas, duplicidad de actas, numeración de actas cargadas manualmente tras la implementación del
sistema Guaraní, actas anuladas por errores de confección;

Que se han llevado adelante las medidas de corrección para subsanar la cuestión de actas
abiertas, habiéndose producido muchos de esos casos en el período de pandemia 2020-2021;

Que se recomienda subsanar las falencias observadas para así depurar los registros académicos y
contar con una base razonable de la actividad académica.

Por ello,

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO N° 1: Dar cuenta de las medidas de corrección llevadas adelante para subsanar la
cuestión de actas abiertas, habiéndose producido muchos de esos casos en el período de
aislamiento social, preventivo y obligatorio y distanciamiento social, preventivo y  obligatorio durante
2020 y 2021.



ARTÍCULO N° 2: Dar cuenta de las restantes inconsistencias detalladas en el informe producido
por Secretaría de Posgrado (saltos en la correlatividad de actas por numeración de actas cargadas
manualmente tras la implementación del sistema Guaraní, duplicidad de actas, actas anuladas por
errores de confección) que forma parte de la presente como Anexo.

ARTICULO N° 3: Comuníquese, publíquese, archívese.





ANEXO
INFORME DE INCONSISTENCIAS


1 - ERRORES EN SALTOS DE CORRELATIVIDAD DE ACTAS


LIBRO 20101


- Actas 189 a 217 inexistentes - Salto de correlatividad por error de carga manual del
número de Actas de Examen y de forma automática por el Sistema G2 de Actas de
Equivalencias.
- Actas 219 a 227 inexistentes- Salto de correlatividad por error de carga manual del número
de Actas de Examen y de forma automática por el Sistema G2 de Actas de Equivalencias.
- Actas 230 a 232 inexistentes - Salto de correlatividad por error de carga manual del
número de Actas de Examen y de forma automática por el Sistema G2 de Actas de
Equivalencias.
- Actas 234 a 272 inexistentes - Salto de correlatividad por error de carga manual del
número de Actas de Examen y de forma automática por el Sistema G2 de Actas de
Equivalencias.
- Actas 277 a 324 inexistentes - Salto de correlatividad por error de carga manual del
número de Actas de Examen y de forma automática por el Sistema G2 de Actas de
Equivalencias.
- Actas 328 a 350 inexistentes - Salto de correlatividad por error de carga manual del
número de Actas de Examen y de forma automática por el Sistema G2 de Actas de
Equivalencias.
- Actas 352 a 357 inexistentes - Salto de correlatividad por error de carga manual del
número de Actas de Examen y de forma automática por el Sistema G2 de Actas de
Equivalencias.
- Acta 361 inexistente- Salto de correlatividad por error de carga manual del número de
Actas de Examen y de forma automática por el Sistema G2 de Actas de Equivalencias.
- Actas 368 a 10011 inexistentes - Salto de correlatividad por carga en G2 de actas
manuscritas del Examen de Doctorado en Matemática previas a la implementación del
sistema, que pasan de una sola acta correspondiente a tres materias a tres actas distintas
en el sistema.
- Actas 10013 a 10029 inexistentes - Salto de correlatividad por carga en G2 de actas
manuscritas del Examen de Doctorado en Matemática previas a la implementación del
sistema, que pasan de una sola acta correspondiente a tres materias a tres actas distintas
en el sistema.
- Actas 10035 a 10042 inexistentes - Salto de correlatividad por carga en G2 de actas
manuscritas del Examen de Doctorado en Matemática previas a la implementación del
sistema, que pasan de una sola acta correspondiente a tres materias a tres actas distintas
en el sistema.
- Actas 10035 a 10042 inexistentes - Salto de correlatividad por carga en G2 de actas
manuscritas del Examen de Doctorado en Matemática previas a la implementación del







sistema, que pasan de una sola acta correspondiente a tres materias a tres actas distintas
en el sistema.
- Actas 10044 a 20030 inexistentes - Salto de correlatividad por carga en G2 de actas
manuscritas del Examen de Doctorado en Matemática previas a la implementación del
sistema, que pasan de una sola acta correspondiente a tres materias a tres actas distintas
en el sistema.
- Actas 20035 a 30030 inexistentes - Salto de correlatividad por error de carga manual del
número de Actas de Examen en G2.
- Actas 20035 a 30030 inexistentes - Salto de correlatividad por error de carga manual del
número de Actas de Examen en G2.


LIBRO 20111


- Actas 00004 a 00188 inexistentes - Salto de correlatividad por error de carga manual del
número de Actas de Examen y de forma automática por el Sistema G2 de Actas de
Equivalencias.
- Acta 00252 inexistente - Salto de correlatividad por error de carga manual del número de
Acta de Examen 00252 como 11252.
- Acta 00254 inexistente - Salto de correlatividad por error de carga manual del número de
Acta de Examen 00254 como correspondiente al libro 20110 en vez del 20111 que
correspondía.
- Acta 00263 inexistente - Salto de correlatividad por error de carga manual del número de
Acta de Examen 00263 como 11263.
- Acta 00289 inexistente - Salto de correlatividad por error de carga manual del número de
Acta de Examen 00289 como 11289.
- Actas 00435 a 10019 inexistentes - Salto de correlatividad por error de carga manual del
número de Acta de Examen.
- Actas 10021 a 11251 inexistentes - Salto de correlatividad por error de carga manual del
número de Acta de Examen 00252 como 11252.
- Actas 11253 a 11262 inexistentes - Salto de correlatividad por error de carga manual del
número de Acta de Examen 00263 como 11263.
- Actas 11264 a 11288 inexistentes - Salto de correlatividad por error de carga manual del
número de Acta de Examen 00289 como 11289.


LIBRO 20131


- Acta 00064 inexistente - Salto de correlatividad por error de carga manual del número de
Actas de Equivalencias.


LIBRO 20141


- Acta 00367 inexistente - Salto de correlatividad por error de carga manual del número de
Actas de Examen.







2 - ACTAS DUPLICADAS


LIBRO 20101


Actas duplicadas por errores de carga manual del número de Actas de Examen y de forma
automática por el Sistema G2 de Actas de Equivalencias.


Acta Materia Tipo Acta Fecha Folios Estado


00130
P03-MPI07 Procesamiento de
Imágenes II Exam 6/8/2010 1 Cerrada


00130 ACTA DE EQUIVALENCIA Equi 16/11/2010 Cerrado


00178 P03-06034 Inteligencia artificial Exam 23/12/2010 1 Cerrada


00178 ACTA DE EQUIVALENCIA Equi 22/12/2010 Cerrado


00365 ACTA DE EQUIVALENCIA Equi 30/5/2012 Cerrado


00365 ACTA DE EQUIVALENCIA Equi 1/11/2011 Cerrado







3 - ACTAS ANULADAS


LIBRO 20101


Acta Materia Tipo Acta Fecha Folios Estado


00047 P03-05026 Electrónica Molecular Exam 2/7/2010 1 Anulada


00070 P03-MPI08 Modelos y Simulación Exam 23/7/2010 1 Anulada


00088
P03-06036 Filosofía y Ciencia
Computacional Exam 23/7/2010 1 Anulada


00126
P03-SSD21 Proceso de desarrollo de
software Exam 6/8/2010 1 Anulada


00133 P03-03015 Variedades Diferenciables Exam 26/11/2010 1 Anulada


00140 P03-03002 Tesis de Matemática Exam 3/12/2010 1 Anulada


00177
P03-05150 Resonancia magnética en
sólidos y aplicaciones en la Petrofísica Exam 23/12/2010 1 Anulada


00325
P03-04016 Formación Estelar -
Puntaje 3 créditos Exam 5/8/2011 1 Anulada


00326


P03-04033 Propiedades
Observacionales de Cúmulos y
Grupos de Galaxias Exam 5/8/2011 1 Anulada


00327
P03-03134 Introducción a la
geometría Riemanniana Exam 5/8/2011 1 Anulada


LIBRO 20111


Acta Materia Tipo Acta Fecha Folios Estado


00001 P03-03010 Funciones Reales Exam 12/12/2011 1 Anulada


00195 P03-02010 Idioma Inglés Exam 25/2/2011 1 Anulada


00206 P03-05002 Tesis de Física Exam 23/2/2011 1 Anulada


00219
P03-03112 Introducción a las álgebras
de Lie y sus representaciones Exam 4/3/2011 1 Anulada


00226
P03-05119 Microanálisis con sonda de
electrones Exam 4/3/2011 1 Anulada


00232
P03-SSD15 Sistemas Distribuídos:
Principios y Paradigmas Exam 4/3/2011 1 Anulada







00241 P03-05002 Tesis de Física Exam 23/3/2011 1 Anulada


00248 P03-05002 Tesis de Física Exam 1/4/2011 1 Anulada


00283
P03-05136 El Método Monte Carlo
aplicado en la Física Exam 22/7/2011 1 Anulada


00291


P03-SSD04 Construyendo
aplicaciones sobre infraestructuras
distribuidas Exam 22/7/2011 1 Anulada


00293
P03-SSD21 Proceso de desarrollo de
software Exam 22/7/2011 1 Anulada


00295
P03-05136 El Método Monte Carlo
aplicado en la Física Exam 22/7/2011 1 Anulada


00300 P03-06034 Inteligencia artificial Exam 5/8/2011 1 Anulada


00309
P03-05053 Relajación Magnética en
Sistemas de Espines Nucleares Exam 5/8/2011 1 Anulada


00313


P03-05012 Teoría Cuántica de
Sólidos: Una Introducción al Problema
de Muchos Cuerpos Exam 5/8/2011 1 Anulada


00320 P03-03002 Tesis de Matemática Exam 16/9/2011 1 Anulada


00323 P03-03002 Tesis de Matemática Exam 16/9/2011 1 Anulada


00342 P03-SSD30 Trabajo Final Integrador Exam 5/12/2011 1 Anulada


00345 P03-05110 Relatividad General II Exam 5/12/2011 1 Anulada


00366
P03-03122 Procesos estocásticos y
aplicaciones Exam 21/12/2011 1 Anulada


00372
P03-04045 Introducción a la
magnetohidrodinámica. Exam 21/12/2011 1 Anulada


00383
P03-06047 Álgebras de Weyl y
sistemas diferenciales Exam 21/12/2011 1 Anulada


00386 P03-07044 Geometric Processing Exam 21/12/2011 1 Anulada


00387
P03-ECC01 Introducción a la
Comunicación Pública de la Ciencia Exam 21/12/2011 1 Anulada


00391
P03-ECC05 Elementos de sociología
de la ciencia y la tecnología Exam 21/12/2011 1 Anulada


00403


P03-MPI19 Optativa: Tópicos
especiales de análisis de imágenes
satelitales Exam 21/12/2011 1 Anulada


00404 P03-SSD01 Ingeniería de Documentos Exam 21/12/2011 1 Anulada







00405
P03-SSD21 Proceso de desarrollo de
software Exam 21/12/2011 1 Anulada


10020


P03-04033 Propiedades
Observacionales de Cúmulos y
Grupos de Galaxias Exam 5/8/2011 1 Anulada


LIBRO 20121


Acta Materia Tipo Acta Fecha Folios Estado


00001 P03-05002 Tesis de Física Exam 5/3/2012 1 Anulada


00002 P03-05002 Tesis de Física Exam 5/3/2012 1 Anulada


00006
P03-MPI04 Tópicos de regresión y
análisis multivariado Exam 9/3/2012 1 Anulada


00022 P03-03132 Súper álgebras de Lie Exam 9/3/2012 1 Anulada


00085 P03-03011 Funciones Complejas Exam 29/6/2012 1 Anulada


00095 P03-06061 Lógicas modales Exam 23/7/2012 1 Anulada


00107
P03-05159 Tópicos en historia de la
Física Exam 17/8/2012 1 Anulada


00108
P03-03128 Modelos lineales
generalizados con dispersión Exam 17/8/2012 1 Anulada


00109
P03-06055 Modelos cognitivos.
Aplicaciones en Física Exam 17/8/2012 1 Anulada


00110
P03-03112 Introducción a las álgebras
de Lie y sus representaciones Exam 17/8/2012 1 Anulada


00125 P03-05154 Física computacional Exam 17/8/2012 1 Anulada


00131 P03-06061 Lógicas modales Exam 17/8/2012 1 Anulada


00146 P03-SSD03 Sistemas distribuidos Exam 17/8/2012 1 Anulada


00148 P03-05026 Electrónica Molecular Exam 17/8/2012 1 Anulada


00175
P03-06051 Introducción a la Física del
sólido Exam 7/12/2012 1 Anulada


00208
P03-05159 Tópicos en historia de la
Física Exam 20/12/2012 1 Anulada


00214
P03-ERI03 Ingeniería de Radio
Frecuencia y Microondas I Exam 20/12/2012 1 Anulada


00216
P03-ECC13 Comunicación de la
ciencia en museos y centros de Exam 20/12/2012 1 Anulada







divulgación


00217
P03-ECC06 Problemas actuales de
investigación y desarrollo (Seminarios) Exam 20/12/2012 1 Anulada


00219


P03-ECC12 Planificación de la
comunicación desde instituciones
científicas Exam 20/12/2012 1 Anulada


LIBRO 20131


Acta Materia Tipo Acta Fecha Folios Estado


00001 P03-MPI01 Imágenes I Exam 22/2/2013 1 Anulada


00003 P03-MPI12 Optativa: Visión Robótica Exam 22/2/2013 1 Anulada


00004
P03-03110 Control optimal de
procesos no lineales Exam 22/2/2013 1 Anulada


00034
P03-05148 Introducción a los
Materiales Magnéticos Exam 8/3/2013 1 Anulada


00038 P03-05169 Testeando la cuántica Exam 8/3/2013 1 Anulada


00040
P03-06046 Grupos de Lie y álgebras
de Lie Exam 8/3/2013 1 Anulada


00041
P03-06051 Introducción a la Física
del sólido Exam 8/3/2013 1 Anulada


00043 P03-MPI12 Optativa: Visión Robótica Exam 8/3/2013 1 Anulada


00078 P03-ERI04 Radar en Control Aéreo Exam 1/7/2013 1 Anulada


00083
P03-05107 La PC como controladora
de procesos Exam 5/7/2013 1 Anulada


00110


P03-ECC06 Problemas actuales de
investigación y desarrollo
(Seminarios) Exam 26/7/2013 1 Anulada


00111


P03-ECC14 Comunicación de la
ciencia desde organismos de
promoción e institutos de
investigación Exam 26/7/2013 1 Anulada


00112


P03-ECC12 Planificación de la
comunicación desde instituciones
científicas Exam 26/7/2013 1 Anulada


00114
P03-05134 Introducción a la Física
de Materiales Exam 9/8/2013 1 Anulada







00123 P03-06061 Lógicas modales Exam 9/8/2013 1 Anulada


00125 P03-05169 Testeando la cuántica Exam 9/8/2013 1 Anulada


00129
P03-05175 Introducción a la ciencia
de materiales para no físicos Exam 9/8/2013 1 Anulada


00134
P03-05173 Métodos de geometría
diferencial en teoría de la información Exam 9/8/2013 1 Anulada


00142
P03-05134 Introducción a la Física
de Materiales Exam 9/8/2013 1 Anulada


00189 P03-05002 Tesis de Física Exam
10/12/201


3 1 Anulada


00199 P03-06053 Sistemas dinámicos Exam
20/12/201


3 1 Anulada


00218 P03-MPI20 Idioma Inglés Exam
20/12/201


3 1 Anulada


LIBRO 20141


Acta Materia Tipo Acta Fecha Folios Estado


00001


P03-06052 Electrodeposición de
metales: principios y aplicaciones
prácticas Exam 14/2/2014 1 Anulada


00045


P03-MPI17 Optativa: Procesamiento
y administración de Imágenes
médicas Exam 6/3/2014 1 Anulada


00052


P03-MPI25 Métodos determinísticos
y estocásticos para modelar
imágenes médicas Exam 6/3/2014 1 Anulada


00055
P03-03152 Introducción a la
estadística bayesiana Exam 6/3/2014 1 Anulada


00060
P03-05047 Procesos Estocásticos y
Aplicaciones Exam 6/3/2014 1 Anulada


00064


P03-05167 Teoría cuántica de
campos II: El modelo standar
electro-débil Exam 6/3/2014 1 Anulada


00096
P03-03137 Introducción a problemas
elípticos lineales y no lineales Exam 4/7/2014 1 Anulada







00099 P03-05122 Mecánica avanzada Exam 4/7/2014 1 Anulada


00118 P03-05002 Tesis de Física Exam 4/7/2014 1 Anulada


00143
P03-ECP03 Probabilidad y
estadística Exam 25/7/2014 1 Anulada


00161


P03-04066 Medio interestelar,
galaxias Starburst y núcleos activos
de galaxias Exam 8/8/2014 1 Anulada


00166
P03-05101 Teoría Cuántica de
Campos I Exam 8/8/2014 1 Anulada


00174 P03-06039 Teoría de Categorías Exam 8/8/2014 1 Anulada


00177


P03-ECC06 Problemas actuales de
investigación y desarrollo
(Seminarios) Exam 8/8/2014 1 Anulada


00225
P03-ECC08 Técnicas del periodismo
científico Exam 5/12/2014 1 Anulada


00259 P03-05122 Mecánica avanzada Exam 19/12/2014 1 Anulada


00287 P03-ERI04 Radar en Control Aéreo Exam 13/2/2015 1 Anulada


00294


P03-ECC14 Comunicación de la
ciencia desde organismos de
promoción e institutos de
investigación Exam 13/2/2015 1 Anulada


00295
P03-ECC08 Técnicas del periodismo
científico Exam 13/2/2015 1 Anulada


00296


P03-ECC06 Problemas actuales de
investigación y desarrollo
(Seminarios) Exam 13/2/2015 1 Anulada


00319
P03-ECC02 Ciencia, tecnología y
sociedad: conflictos y controversias Exam 6/3/2015 1 Anulada


00350
P03-04055 Formación y evolución de
galaxias Exam 6/3/2015 1 Anulada


00351
P03-04016 Formación Estelar -
Puntaje 3 créditos Exam 6/3/2015 1 Anulada


00357 P03-03002 Tesis de Matemática Exam 19/3/2015 1 Anulada


00372 P03-06002 Tesis de Computación Exam 14/4/2015 1 Anulada


00398 P03-MRI08 Radar y Aviónica Exam 3/7/2015 1 Anulada


00401 P03-ECP17 ADN forense Exam 3/7/2015 1 Anulada







00403


P03-ECC21 La comunicación desde
organismos de promoción científica e
institutos de investigación Exam 3/7/2015 1 Anulada


00426


P03-ECC21 La comunicación desde
organismos de promoción científica e
institutos de investigación Exam 29/7/2015 1 Anulada


00447 P03-MRI08 Radar y Aviónica Exam 29/7/2015 1 Anulada


00488 P03-MRI08 Radar y Aviónica Exam 7/8/2015 1 Anulada


00520 P03-MRI08 Radar y Aviónica Exam 4/12/2015 1 Anulada


00529
P03-05183 Simetrías en relatividad
general y teoría de campos Exam 4/12/2015 1 Anulada


00580
P03-ERI03 Ingeniería de Radio
Frecuencia y Microondas I Exam 18/12/2015 1 Anulada


00581 P03-ERI04 Radar en Control Aéreo Exam 18/12/2015 1 Anulada


00582 P03-MRI08 Radar y Aviónica Exam 18/12/2015 1 Anulada


00591
P03-ECC16 Filosofía e historia de la
ciencia Exam 18/12/2015 1 Anulada


00646
P03-04015 Estructura en Gran
Escala del Universo Exam 4/3/2016 1 Anulada


00665
P03-ECC05 Elementos de sociología
de la ciencia y la tecnología Exam 4/3/2016 1 Anulada


00672 P03-ECP17 ADN forense Exam 4/3/2016 1 Anulada


LIBRO 20161


Acta Materia Tipo Acta Fecha Folios Estado


00019
P03-ECP06 Relevamiento del lugar
de interés criminalístico forense Exam 7/7/2016 1 Anulada


00021 P03-MRI08 Radar y Aviónica Exam 7/7/2016 1 Anulada


00055
P03-ERI02 Antenas, Sistemas de
Alimentación y Propagación Exam 29/7/2016 1 Anulada


00056
P03-ERI03 Ingeniería de Radio
Frecuencia y Microondas I Exam 29/7/2016 1 Anulada


00083
P03-ECP06 Relevamiento del lugar
de interés criminalístico forense Exam 12/8/2016 1 Anulada







00105
P03-07139 Introducción a la docencia
universitaria Exam 2/12/2016 1 Anulada


00112
P03-05170 Decoherencia en
sistemas cuánticos abiertos Exam 7/12/2016 1 Anulada


00127


P03-ECC21 La comunicación desde
organismos de promoción científica e
institutos de investigación Exam 21/12/2016 1 Anulada


00167
P03-06075 Programación distribuida
sobre grandes volúmenes de datos Exam 21/12/2016 1 Anulada


00175
P03-ERI02 Antenas, Sistemas de
Alimentación y Propagación Exam 21/12/2016 1 Anulada


00177
P03-07156 Teleobservación de aguas
marinas, costeras e interiores I Exam 21/12/2016 1 Anulada


LIBRO 20171


Acta Materia Tipo Acta Fecha Folios Estado


00044 P03-06068 Computación paralela Exam 7/3/2017 1 Anulada


00045
P03-06069 Aprendizaje automático
sobre grandes volúmenes de datos Exam 7/3/2017 1 Anulada


00054


P03-05216 Introducción a la
neurociencias computacional y
teórica Exam 7/3/2017 1 Anulada


00060 P03-06002 Tesis de Computación Exam 17/3/2017 1 Anulada


00127


P03-ECC06 Problemas actuales de
investigación y desarrollo
(Seminarios) Exam 28/7/2017 1 Anulada


00154
P03-05170 Decoherencia en
sistemas cuánticos abiertos Exam 11/8/2017 1 Anulada


00164
P03-06079 Computación cuántica
para Ciencias de la Computación Exam 11/8/2017 1 Anulada


00185
P03-05211 Decoherencia y relajación
en sistemas cuánticos abiertos Exam 28/7/2017 1 Anulada


00210
P03-06046 Grupos de Lie y álgebras
de Lie Exam 7/12/2017 1 Anulada


00217
P03-ECC21 La comunicación desde
organismos de promoción científica e Exam 7/12/2017 1 Anulada







institutos de investigación


00268
P03-05229 Fundamentos de la Física
Médica Exam 6/3/2018 1 Anulada


00270


P03-ECC04 Historia y estructura de
las instituciones de ciencia y
tecnología en la Argentina Exam 20/2/2018 1 Anulada


00271
P03-ECC05 Elementos de sociología
de la ciencia y la tecnología Exam 20/2/2018 1 Anulada


LIBRO 20181


Acta Materia Tipo Acta Fecha Folios Estado


00012
P03-04015 Estructura en Gran
Escala del Universo Exam 6/3/2018 1 Anulada


00106
P03-ECC05 Elementos de sociología
de la ciencia y la tecnología Exam 27/7/2018 1 Anulada


00167
P03-ECP04 Ética y deontología
forense Exam 10/8/2018 1 Anulada


00183 P03-03011 Funciones Complejas Exam 7/12/2018 1 Anulada


00186
P03-03015 Variedades
Diferenciables Exam 17/12/2018 1 Anulada


00263
P03-03067 Métodos
Computacionales en Exam 15/2/2019 1 Anulada


LIBRO 20191


Acta Materia Tipo Acta Fecha Folios Estado


00060 P03-05002 Tesis de Física Exam 28/3/2019 1 Anulada


00067 P03-04002 Tesis de Astronomía Exam 29/3/2019 1 Anulada


00143 P03-02010 Idioma Inglés Exam 7/8/2019 1 Anulada







LIBRO E20192


Acta Materia Tipo Acta Fecha Folios Estado


00038
P03-03018 Ecuaciones Diferenciales
en Derivadas Parciales Exam 20/12/2019 1 Anulada


00066 P03-ECC15 Trabajo final integrador Exam 20/12/2019 1 Anulada


00069
P03-ECC20 Taller: Producción
audiovisual en ciencias Exam 20/12/2019 1 Anulada


00087 P03-ECP08 Accidentología vial Exam 14/2/2020 1 Anulada


LIBRO E20201


Acta Materia Tipo Acta Fecha Folios Estado


54


P03-ECP10 Investigaciones de
accidentes por incendios y
explosiones Exam 03/03/2020 1 Anulada


169 P03-MRI11 Tesis de Maestría Exam 25/11/2020 1 Anulada





	fecha: Lunes 3 de Octubre de 2022
	numero_documento: RD-2022-509-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-09-29T00:47:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Edgardo Fridlender
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-03T15:47:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-03T15:47:16-0300
	GDE UNC




